ПРИКАЗ

№ /ь:L
~· с,?с{;у;7'С!-
г.Москва

Об изменении состава Совета директоров институтов

Руководствуясь п. 4.23 устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» внести изменения в
приказ ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» от 22.10.2018 г. № 675 «0 создании Совета
директоров институтов»

приказываю:

1. Ввести в состав Совета директоров институтов «ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ» заведующего кафедрой РМДиПМ, исполняющего обязанности

директора института энергомашиностроения и механики Меркурьева Игоря

Владимировича вместо директора института энергомашиностроения и

механики Серкова Сергея Алексеевича.·

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Ректор Н.Д. Рогалев